
UCHWAŁA NR XXII/146 /2016
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 6 lipca 2016 r.

w sprawie aktualizacji Strategii Zrównoważonego Rozwoju Gminy Ożarów do 2020 roku

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 6a Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r., poz 446/ Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Aktualizuje Strategię Zrównoważonego Rozwoju Gminy Ożarów do 2020 roku stanowiącą załacznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ożarowa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 0102ABAD-69FE-4CB5-89E6-0AFCDB3A64E3. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

"Aktualizacja Strategii Zrównoważonego Rozwoju Miasta i Gminy Ożarów do 2020 roku stanowiąca

załacznik do niniejszej uchwały jest nową strategią Gminy Ożarów do 2020 roku i narzędziem

wyznaczajacym cele i kierunki działań ważne dla dalszego zrównoważonego rozwoju Gminy Ożarów.

Obowiązująca dotychczas Strategia została już zdezaktualizowana i wymaga zmian.

W związku z powyższym, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 0102ABAD-69FE-4CB5-89E6-0AFCDB3A64E3. Podpisany Strona 1




